Quaesitum 2^o demonstratio qua h[ab]et
 p[ro]cedat in lingua dicitur ab illa qua h[ab]et, et differre
 dicitur si utriusq[ue] demonstratio p[ro]cedat in aut male, si uo con
 u[er]sionem in p[ro]cedat n[on] differre nisi q[uo]d in dicitur figuris, aut in
 dicitur ino aut in figuris conferantur.

Articulus 2^o

Si est in lingua sua q[uo]d p[ro]cedat?
 Ante p[ro]cedat q[uo]d dicitur in illam et inam p[ro]cedat q[uo]d cum
 su recipiatur p[ro]cedat, ut h[ab]et in notabile ut. qua ea h[ab]et p[ro]cedat
 inam ut etia in 2^a p[ro]cedat, et nota est mediata ut etia in 2^a p[ro]cedat
 ois. et ista in p[ro]cedat est illa, qua cum effo n[on] recipiatur, et etiam
 est duplex. q[uo]d continet subiectionem, ut al[ia] in resp[on]dit
 nam subiectionem est al[ia] h[ab]et p[ro]cedat inam et p[ro]cedat h[ab]et resp[on]dit
 uam et dicitur etiam al[ia] h[ab]et p[ro]cedat in resp[on]dit, et dicitur
 al[ia] in resp[on]dit n[on] recipiatur. 2^a continet subiectionem
 p[ro]cedat: sic h[ab]et est in p[ro]cedat tenet inam, et dicitur continet subiectionem
 al[ia] q[uo]d ad dicitur in p[ro]cedat tenet inam.

Illinc colligitur om[n]i demonstratio qua

quod est qd estum p cat nobat, et qd cas raggrias de demontre
 form ga, ee no demontreom p qd idam suam que helip cam
 pcam cognoscam ut la tom et qd cum effane iij cat p pce.
 Colige 2^o demontreacm ga distingui deca ter a demontre
 p qd ex eod qd haant dircum meclior. hunc ga demontre
 p qd ostendit nem ee uam p iam demontreacm ga ostent.
 del nem ee uam n' urand de ca aeribz.

Ob. demontreacm ga ut ait Th. 1
 pot transire in demontreacm p qd go in diaguante
 chator. Et Th. uon sod dicere eandem eiam mariter pce
 ee suam ga se demontrebi p estum. Et cam rotam, et p qd
 qd se demontrebi p iam pcam et imam. n' uo aduente
 qd eandem no suam pcat ter sumptam est ga et p qd, ha
 enim lo dinguunt p media.

Queres ad caltem qd ha edditio
 demontreois in ga et p qd sel unia cat. Et nege ga demont
 treacm ee sua sumptur et longe nobilior demontreacm ga
 qua tunc ee sua sm ga

Ho 2^a
 De subalternacm suentiarum.

Artus 1^o
 Quae signi dicatu subalternant, et qd subalternata.
 Subalternacm eadem e ac dependencia unius ^{sive} ab alia sm certata
 lineam et uidentiam, unde sua qd ad alia dependet dicitur
 alternata suis no aq dependet de subalternant. qd sub
 subalternacm s. noe finis, noe subti, et noe principiorum. sub
 alternacm noe finis subti qd finis subalternata e a hunc
 subalternatq finis subalternantq. ut se hel suagant
 suis ad suam uidentiam. subalternacm noe principiorum
 dicitur qd principia sua subalternata ee et noe subaltern
 antq. ut se hel medicina ad Thiam ualem. sub

alternas nec subti sua obli q lat qd sublum subalter
nata colocabi sub obli sub alter nantibz qd hactenqz pot
contrahere: 1^o p^o dnam dnam qnc corpus celeste egre
sublum sua de celo contrahit cor p^o mobile a cor qd
e sublum sua p^o: 2^o q dnam accubalem q no numerus
sonorus q^o sublum musica condidit numerum in cor qd sub
lum. videt huc.

Ex his sol sub alterantibz et subal
ternate nec subti dnam proprie sua. qz q^o sub alternae
dnam q^o p^o fit in eadem dnam. Et sol sublum e radix
totius dnam. q^o sol sub alternae nec subti dnam p^o
sua. e^o h^o necesse qd sublum contrahat p^o dnam
centalem q^o dnam dnam d^o contrahit dnam sublum
sub ali^o in dnam. ad eandem enim suam spectat ad obli
accubatis in eam sub extrinseca ep^o suam p^o conueni
entem, et p^o dnam dnam accubatis ac p^o dnam dnam sub alternae

Aligud in negando condidit et ad
p^o dnam sub alternae: 1^o ut sublum sub alternae
p^o dnam dnam sub alternae. Et ut hoc
de illo dnam qd ut numerus sonorus sub alternae it^o et
si nec dnam sub alternae dnam: de h^o dnam dnam
omni dnam dnam sub alternae Geometrica q^o dnam
illa a h^o dnam dnam p^o dnam dnam dnam dnam dnam
ordinato corponi p^o dnam. 2^o e^o qd dnam accubatis
p^o dnam p^o dnam sub alternae q^o ad eandem
suam p^o dnam cognoscere sublum ad dnam p^o dnam.

3^o condidit. ad dnam et conuentione
dnam p^o dnam dnam sub alternae ut numerus sonorus
sub dnam musica et dnam dnam q^o p^o dnam dnam dnam
terna e^o medium inter 2^o dnam dnam accubatis sublum